
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

114學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

個報國中

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立福興國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立陽明國民中學

114學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

070C01 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校進修部

305 資訊科(夜間班)

不限

學號 學號

T1140189

111174

111225

111078

111272

姓名 姓名

張○源

許○傑

陳○承

潘○穎

盧○呈

〔依姓名排序〕

1

5

114/07/08

1


