114學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位

學校名稱: 070C01 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校進修部

科組名稱:305 資訊科(夜間班)

招生性別: 不限 [依姓名排序]



學號

 錄取人數:
 5
 名

 列印頁數:
 1
 /
 1

公告日期: 114/07/08

姓名

報名單位	學號	姓名
個報國中	T1140189	張○源
彰化縣立彰泰國民中學	111174	許○傑
彰化縣立福興國民中學	111225	陳○承
彰化縣立鹿鳴國民中學	111078	潘○穎
彰化縣立陽明國民中學	111272	盧○呈